I N D I C A Ç Ã O  Nº. 293

SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/09/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a avaliação e, se indicado, a retirada de uma árvore localizada defronte a residência de nº. 150, na Rua Matheus Giacóia, na Vila Carmelo, visto que referido vegetal é responsável por inúmeros transtornos a moradores locais, vizinhos e demais pessoas que transitam por aquela localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de setembro de 2001.

Vereador  Autor JOEL DIVINO

-PT-